浦安市広告掲載おくやみハンドブック無償提供業務委託事業者選定委員会 議事要旨

１ 開催日時 令和６年３月 22 日（金）10 時 00 分～10 時 45 分

２ 開催場所 浦安市役所４F S3 会議室

３ 出席者

委員長：増田部長（市民経済部）

委 員：高柳次長（市民経済部）、雨宮課長（高齢者包括支援課）、根本課長（市民課）

三室補佐（市民課）、原園委員（外部委員）、

事務局：市民課 長谷川、佐久間、後藤

４ 議事

広告掲載おくやみハンドブック無償提供業務委託事業者候補の選定について

・プロポーザル参加者のプレゼンテーション及びヒアリング

・討議、集計結果発表

５ 会議経過

広告掲載おくやみハンドブック無償提供業務委託事業者候補の選定について

●プロポーザル参加者のプレゼンテーション及びヒアリング

１社の参加があり、15 分のプレゼンテーションの後、委員より 10 分間の質疑応答

を行った。各委員は参加者の提出書類、プレゼンテーション、ヒアリングの内容を評

価基準に基づいて採点した。

（意見等）

・広告掲載事業者の順番はどのように決めているのか

・冊子をＰＤＦにしてデータで提供してもらうことは可能か

●討議、集計結果発表

集計結果により、株式会社鎌倉新書を候補者として選定した。